

Årsredovisning

för

Waern Production Stockholm AB

556327-6061

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emanuel Waern, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen för Waern Production Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom videoproduktion och IT- och webbproduktion. Bolaget bedriver även PR- och reklamverksamhet, produktions- och konsultationsverksamhet inom musik, underhållning och evenemang, bokning och förmedling av artister.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har revisor valts bort.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 001	1 918	3 084	1 940
Resultat efter finansiella poster	927	-188	470	283
Soliditet (%)	49,2	25,2	65,8	65,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under året p.g.a. att bolaget haft fler uppdrag än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	265 272	6 796	392 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			6 796	-6 796	0
Årets resultat				546 778	546 778
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	172 068	546 778	838 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 069
årets vinst	546 778
	718 847
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	500 000
	218 847
	718 847

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning	6 000 719	1 917 709
Övriga rörelseintäkter	0	21 467
Summa rörelseintäkter	6 000 719	1 939 176

Rörelsekostnader

Underkonsulter	-1 387 257	-359 545
Övriga externa kostnader	-1 631 980	-588 895
Personalkostnader	-2 034 317	-1 156 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 909	-17 654
Summa rörelsekostnader	-5 075 463	-2 123 030
Rörelseresultat	925 256	-183 854

Finansiella poster

Ränteintäkter	3 016	0
Räntekostnader	-1 151	-4 090
Summa finansiella poster	1 865	-4 090
Resultat efter finansiella poster	927 121	-187 944

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-235 070	200 000
Summa bokslutsdispositioner	-235 070	200 000
Resultat före skatt	692 051	12 056

Skatter

Skatt på årets resultat	-145 273	-5 259
Årets resultat	546 778	6 797

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	34 963	56 872
Summa materiella anläggningstillgångar		34 963	56 872
Summa anläggningstillgångar		34 963	56 872
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		497 063	321 000
Övriga fordringar		0	41 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 101	158 422
Summa kortfristiga fordringar		607 164	520 983
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 556 171	1 196 165
Summa kassa och bank		1 556 171	1 196 165
Summa omsättningstillgångar		2 163 335	1 717 148
SUMMA TILLGÅNGAR		2 198 298	1 774 020

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

172 069

265 272

Årets resultat

546 778

6 797

Summa fritt eget kapital

718 847

272 069

Summa eget kapital

838 847

392 069

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

305 070

70 000

Summa obeskattade reserver

305 070

70 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

226 532

426 891

Skatteskulder

64 793

0

Övriga skulder

723 056

665 060

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

220 000

Summa kortfristiga skulder

1 054 381

1 311 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 198 298

1 774 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 130	117 130
Inköp	0	22 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 130	139 130
Ingående avskrivningar	-82 258	-64 604
Årets avskrivningar	-21 909	-17 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 167	-82 258
Utgående redovisat värde	34 963	56 872

Stockholm 2024-06-11

Emanuel Waern
Emanuel Waern